1167. Dansk Overs, i Vidensk. Seisk. Skr. V. Række Hist.-phil. Afd. IV. 353—56.

1. Augusti.

16. Augusti.

30. Augusti.

10. Septbr.

10. Septbr.

*443. Clemens (IVtus) papa G(uidoni), presbitero cardinali, legato sedis apostolicae, 
in negotio inter regem et reginam Datiae ex una parte et archiepiscopum Lundensem et 
episcopum Roskildensem et praelatos quosdam regni Datiae ex altera, rege et regina coram 
eo, ut citaverat, non comparere curantibus, sed propter sententiam excommunicationis ejus 
appellantibus, mandat, ut regem et reginam inducat, ut praedictos praelatos in regnum redire 
permittant iisque beneficia et bona restituant, et praelatos promittere faciat, se regem et 
reginam non offensuros nec regnum turbaturos esse; si compositio provenire nequiverit, 
decernat, quod regno et praelatis utilitati esse videatur, et praelatis exulibus facultatem 
clericos suos ordinandi concedat. — Sine anno. *

Ny kirkehist. Samlinger III. 124—126.

*444. Acta capituli generalis ordinis predicatorum. §20: Concedimus provinciae
Daci.e unam domum, dummodo sine gravibus condicionibus recipiatur et sine praejudicio 
aliarum provinciarum. — Bononiœ.

Martene et Durand, Thés. nov. anecdot. IV. 1745—48.

1267—1277. 1267-1277.

*445. Waldemari regis Svevorum ad Alvericum Erlingson et Othaen yEstaetorn 
litterae, quibus ab iis petit, ut Godikinum, qui »nobis attinet et nostre ville Malmoghe 
jure hereditario bono patrimoniali«, pace tranquilla transire faciant. — Sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 22.

1268. 1268.

*446. Albertus archiepiscopus Rigensis Sucha sive Nicolao, nobili de Lettonia pro- Aprili 
vincia, Hafenis baptisato et omnem suam hereditatem ecclesiae tradenti, hanc iterum in.feudum 
confert. — In coena Domini.

Udt. i Mittheil. aus d. Gesch. Liv.-, Esth.- u. Curlands III. 66 og i Bunge, Liv.-, Esth.-
u. Curlandisches Urkundenb. I. Reg. S. 111.

11
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1268.
30. Maji. 1172. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 290—91. Bunge, Liv.-/ Esth.- u. Gurländisches Urkun- 

denb. 1. 512—13. Mittheil, aus der Gesch. Liv.-, Esth.- u. Kurlands IV. 247—50.

7. Junii. 1173. Jvfr. Suhm, Hist, af Danmark X. 613.

15. Junii. 1176. Brudstykk. i Hansisches Urkundenb. I. 460—61. Jvfr. Stemann, Den danske Rets- 
historie S. 43.

5. Julii. 1178. Marquardus, De jure mercatorum singulari, Docum. S. 247 (med Datum: 23. Julii). 
Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 291. Jvfr. Suhm, Hist, af Danmark X. 614.

20. Novbr. 1181. Menckenius, Scriptores rerum Germanicar. III. 599. Lorenzen, Gottorp Slot S. 7.